
Uchwała Nr XXXV/362/2002
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia  5 września 2002 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 15.02.2001 w sprawie pożyczek na remonty budynków
wspólnot mieszkaniowych.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( t.j. z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591)
uchwala się, co następuje:

§1

W §4 dodaje się ust. 2 w  brzmieniu:
„W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się, po uzyskaniu pozytywnej opinii
właściwej Komisji Rady Miejskiej, zawarcie umowy pożyczki na okres 15 lat.
W tym przypadku pożyczka podlega opłacie manipulacyjnej w wysokości 4%.”

§2

Pozostałe postanowienia uchwały nr XXIII/230/2001 pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 



 


